MARATONA DI RIETI
RIETI 23 Novembre 2014

www.mariomoretti.it

CLASSIFICA GENERALE MARATONA

Pos l;/l(;; Cognome Nome Cat. CP:ZE Societa Tempo Media
1 1 SANSONE MASSIMILIANO A 0 RCF ROMA SUD 02:36:10 03:40
2 2 GIORGETTI CLAUDIO E 0 |AMATORI POD. TERNI 02:53:54 03:41
3 3 AMABRINI FABIO C 0 G.S. MARSICA 02:56:16 04:00
4 4 CAVALLUCCI MARCO D 0 RUNNERS SANGEMINI TR 02:56:30 03:57
5 5 PRENCIPE PASQUALE A 0 VITAMINA RUNNING TEAM 02:58:59 04:07
6 6 MANSI MARCO E 1 HAPPY RUNNER CLUB 02:59:15 04:09
7 7 D'EMIDIO MASSIMO C 1 SABINA MARATHON CLUB 03:02:41 04:08
8 8 CASULLI ANGELO A 1 A.S DOF AMATORI TURI 03:07:08 04:16
9 9 MASTRODICASA MARCELLO D 1 M.C. MANOPPELLO SOGEDA 03:08:35 04:13
10 10 (FUBELLI STEFANO F 1 POD. SOLIDARIETA' 03:10:22 04:19
11 11 |VALERI LUCIANO F 2 FREE RUNNERS LARIANO 03:13:22 04:30
12 12 |SACRIPANTI ATTILIO C 2 AVIS ASCOLI MARATHON 03:14:15 04:24
13 13 |CURSI DORANDO F 3 G.P. VALMISA 03:14:54 04:34
14 14 |BUONGIOVANNI DANILO C 3 USA S. CLUB AVEZZANO 03:17:34 04:33
15 15 |SCHISANO FRANCESCO G 1 ALBATROS ROMA 03:17:37 04:19
16 16 |CAPPETTA DIEGO F 4 DUE PONTI SRL 03:18:23 04:25
17 17 |MASCI RANIERI G 2 F.A.R.T. SPORT FRANCAVILLA 03:18:55 04:18
18 18 |BIGI LUCIANO F 5 POD. S. VITTORE AMICI DELLA FATIC| 03:21:40 04:38
19 19 |BELARDINI GIANLUCA C 4 ATL. AMATORI VELLETRI 03:22:29 04:32
20 20 |SALVATI LANFRANCO F 6 CAT SPORT ROMA 03:23:19 04:25
21 21 |BONIFACI ALESSIO C 5 TIVOLI MARATHON 03:23:53 04:40
22 22 |MAURA ANTONIO B 1 ATL. CECCANO 03:26:05 04:47
23 23 |RICASOLI MARCO B 2 ROMA TRIATHLON 03:26:17 04:39
24 1 SPORTELLI TIZIANA P 0 G.S. LAMONE RUSSI 03:26:32 04:44
25 24 |NARDINI MARCO E 2 G.S. AMATORI ATL. INSIEME 03:27:04 04:39
26 25 |GILLI RINALDO A 2 POD. LIPPO-CALDERARA 03:29:20 04:40
27 26 |CASTELLANA LEONE G 3 G.S. BANCARI ROMANI 03:29:52 04:47
28 27 |CIOCCHETTI MASSIMO A 3 |G.S. BANCARI ROMANI 03:29:52 04:47
29 28 |CORBO DAVIDE D 2 TIVOLI MARATHON 03:29:55 04:41
30 29 |CARFAGNA FRANCESCO B 3 |POD. SOLIDARIETA' 03:30:01 04:52
31 30 |BELLINI ALESSIO B 4 ATL. IL COLLE PERUGIA 03:30:39 04:49
32 2 ZURLI CHIARA P 0 F.A.R.T. SPORT FRANCAVILLA 03:32:05 04:39
33 31 |BALZANO ANTONINO E 3 LBM SPORT TEAM 03:34:21 04:54
34 32 |ROSSI ROBERTO B 5 |G.P. ENDAS CESENA 03:35:36 04:48
35 33 |SALVO RADDUSO FILIPPO C 6 ATL. TUSCULUM 03:35:47 05:04
36 34 |CARONTI IVANO D 3 RUNFOREVER APRILIA 03:36:39 04:57
37 35 |DIARIO MARIO H 1 FULMINI & SAETTE 03:36:49 04:40
38 36 |LANZARA ANDREA B 6 POL. FOLGORE 03:37:38 04:38
39 37 |SBORO ALFREDO H 2 ATL. RIMINI NORD 03:39:00 04:47
40 3 LATORRE ANGELA (0] 0 G.S. MATERA 03:39:43 04:40
41 38 |MONTI MASSIMILIANO E 4 G.S. BANCARI ROMANI 03:40:50 04:54
42 4 MAGNAGO LISA N 0 RUN FOR FUN 03:41:03 04:54
43 39 |GENCO GIAMBATTISTA F 7 LA PALESTRA IN FITNESS PUTIGNAN| 03:41:06 04:54
44 40 |ALIMONTI DANIELE D 4 TRA LE RIGHE 03:41:06 04:40
45 41  [PICCIONI FRANCO E 5 POD. SOLIDARIETA' 03:41:06 04:52
46 42  |MIGNOZZETTI ANTONIO D 5 POD. AVIS DERUTA 03:41:11 04:48
47 43 |DI FAZIO VINCENZO B 7 UISP RIETI 03:41:12 04:41
48 44 |GORGONE SALVATORE G 4 G.S. BANCARI ROMANI 03:41:22 04:56
49 45 [PIAZZA LUCIANO E 6 AVIS FORLI' 03:42:43 04:52
50 5 GOVERNATORI GIOVANNA (0] 0 LIBERTY ATLETIC 03:42:54 04:55
51 46 |GERMANI GIUSEPPE C 7 POL. MONTALTO 03:42:56 04:55
52 47 |GATTI ANDREA D 6 MARATHON CLUB ROMA 03:43:11 04:55
53 48 [BOTO ENRICO B 8 POD. AVIS DERUTA 03:43:37 05:14
54 49 |HARTMANN STAMPFER E 7 CLUB SUPER MARATHON 03:43:43 04:59
55 50 |VOLPI STEFANO D 7 APERDIFIATO 03:44:45 04:48
56 6 ZAMPETTI MONICA (0] 1 LAZIO RUNNERS TEAM 03:45:19 05:13
57 51 |CICCHELLI CAMILLO C 8 M.C. MANOPPELLO SOGEDA 03:45:21 05:14
58 52 |TAVELLA ALESSANDRO D 8 POD. SOLIDARIETA' 03:45:26 04:53
59 53 |PELAGALLI LEANDRO GIORGIO H 3 CLUB SUPER MARATHON 03:48:54 04:58
60 7 ZERVOS THI KIM THU P 1 FORHANS TEAM 03:49:06 05:02
61 8 MEOLI ALESSANDRA N 1 TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 03:49:16 05:07
62 54 |PRANDI PIERPAOLO C 9 LA PRIMULA BIANCA 03:50:26 04:52
63 55 |COSSIO LA ROSA PAULO FELIX D 9 UISP ROMA 03:51:36 05:04
64 56 |VECCHIA LUCA C 10 |ASTRA ROMA 03:51:52 05:02
65 57 |PETRONE GIUSEPPE MARIA C 11 |ASTRA ROMA 03:51:52 05:02
66 58 |FILONzI GIANCARLO E 8 |ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 03:52:10 04:31
67 59 |GUERRIERI GRAZIANO G 5 TEAM WARRIORS PISA 03:53:24 05:21
68 60 |CRUCITTI ANTONIO C 12 |TOCCO RUNNERS 03:53:48 05:31
69 61 |CERIONI CARLO C 13 |G.S. BANCARI ROMANI 03:54:08 05:20
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SILIMBANI
TEGGI
ADANT
GRILLI
NOBILINI
RACCA
CORTINA
RASO
GEMMA
PELACCIA
DI PAOLO
CALABRESE
NICULAE
TEDESCO
SETTEVENDEMMIE
TIBERI
ACETO
DIONISI
DELDOSS
BORTOLONI
IACOBUCC
MARZI
PELLICONI
SALVATORE
IACOVACC
VANNUCC
FEDUZZ
CAROZZA
BORTOLON
STEFANI
MIGNOGNA
REALI
VALENTINI
IADEMARCO
FERRI
GOLVELLI
GIULIANI
PASQUINI
CAPECCI
RUGGERI
GAMBELLI
BATTELLI
CASELLI
BISCOTT
CLINI
D'ADAMO
VACCARINI
GRILLO
OMERO
CONSIGLIO
DI MICHELE
CASTELLUCCI
MONDANI
GRECO
SEVERONI
CORVARO
ROSATI
CATALANO
STRINAT
GABRIELLI
GEMMA
LONIGRO
FUSARI
CIOCCHETTI
ALESSANDRONI
CAMERTON
ARENA

DI PIETRANTONIO
CAMBRIA
DRAICCHIO
ZAMPINI
MORELLI
PACINOTTI
ELIFANI
AGABITI
GENNARI
GUERRA

DI CLAVIO
DELL'AIA

RUGGERO
MAURIZIO
EMILIANO
MARCO
LUCA
PIETRO
LUCIANO
GIANCARLO
PIERLUIGI
LUCA
MARCO
MICHELE
CRISTIAN
GENNARO
GAETANO
ROBERTO
GIUSEPPE
FLORIANO
ANGELO
NATALE
CONCEZIO
MARCO
LUCA
ANTONIO
MARIO
CLAUDIA
ROBERTINO
LUDOVICO
FABIO
FRANCO
GIUSEPPE
PAOLO
MASSIMILIANO
NICOLA
MARIO
GIOVANNI
PASQUALE
BRUNO
FRANCESCO
NADIA
FERDINANDO
PAOLO
GIANNA

ROCCO FRANCESCO

DIEGO

MARIO
PATRIZIA
GIACOMO
ALDO
GIOVANNI
ALESSIA
DANIELE
MICHELE
DOMENICO
STEFANO
GINO

CARLO
AURELIO LUIGI
ALDO

DARIO
LORENZO
ENRICO
PIETRO ALBERTO
SILVANA
CLAUDIO
ANTONIO
MARCELLO
CRISTIANA
SALVATORE
FRANCO
ANGIOLO CARLO
MASSIMILIANO
PIERPAOLO
MARCO
CAROLINA
GIULIANO
STEFANO
JEAN
SALVATORE
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G.S. LAMONE RUSSI
ACQUADELA BOLOGNA
ROMA ROAD RUNNERS CLUB
G.P. ATL. FALERIA

ATL. IL COLLE PERUGIA
POL. FOLGORE

CLUB SUPER MARATHON
ATL. ARCE

ATL. ARCE

M.C. MANOPPELLO SOGEDA
CAT SPORT ROMA
BARLETTA SPORTIVA

POD. SOLIDARIETA'

ATL. B.R. SERMONETA

POD. LUCO DEI MARSI

G.S. BANCARI ROMANI

POD. AVIS CAMPOBASSO
POL. PORTO 85

CORRI X BRESCIA

POD. SOLIDARIETA'

TOCCO RUNNERS

A.S.P.A. BASTIA U. PG

TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI
POD. AVIS CAMPOBASSO
ATL. VILLA DE SANCTIS
G.P.A. SAN MARINO
OLIMPIA NUOVA RUNNING
ATL. S. MARCO EVANGELISTA
POD. SOLIDARIETA'

POL. PRATO NORD

POD. AVIS CAMPOBASSO
POD. SOLIDARIETA'

G.P. ATL. FALERIA

G.S. VIRTUS CAMPOBASSO
CLUB SUPER MARATHON
POD. SOLIDARIETA'

G.S. ATL. STRACAGNANO
RUNNERS RIETI
MARATONETI RIUNITI S. BENEDETTO|
CAT SPORT ROMA

S.E.F. STAMURA ANCONA
CAT SPORT ROMA

G.P. 1 CAGNON

G.S. ATL. STRACAGNANO
TOCCO RUNNERS

G.S.D. LITAL

AMATORI POD. TERNI
AMATORI POD. TERNI
MARATHON CLUB ROMA
MARATHON CLUB ROMA
MARATHON CLUB ROMA
MARATHON CLUB ROMA
A.P. PONTE FELCINO PG
NUOVA POD. LATINA
CALCATERRA SPORT

POD. MARE DI ROMA

LBM SPORT TEAM

M.C. MANOPPELLO SOGEDA
S.S. LAZIO ATL. LEGGERA
POD. SOLIDARIETA'

AVIS FORLI'

ATL. AMATORI VELLETRI
POL. ACLI MACERATA
RUNNERS RIETI

CORSA DEI SANTI

ROMA ROAD RUNNERS CLUB
RETI RUNNERS FOOTWORKS
G.P.A. SAN MARINO
AMATORI POD. TERNI

G.P. VALMISA

UISP PRATO

APS GLI AMICI PISA

LA STANCA VALENZATICO
ATL. VILLA DE SANCTIS
AMATORI POD. TERNI
AMATORI POD. TERNI

POD. SOLIDARIETA'
MARATHON CLUB ROMA

CLUB SUPER MARATHON

03:55:01
03:55:18
03:55:24
03:55:58
03:56:01
03:56:07
03:57:09
03:57:14
03:57:14
03:57:24
03:57:51
03:58:05
03:59:42
03:59:52
04:00:46
04:02:50
04:04:25
04:05:40
04:07:30
04:07:44
04:10:15
04:11:13
04:12:41
04:12:48
04:13:31
04:13:46
04:13:48
04:14:07
04:15:09
04:15:28
04:17:27
04:17:31
04:18:31
04:18:48
04:19:12
04:21:50
04:22:56
04:25:10
04:27:08
04:28:34
04:30:47
04:30:50
04:31:15
04:32:03
04:32:58
04:33:28
04:34:08
04:35:10
04:35:12
04:35:13
04:35:13
04:35:13
04:35:28
04:36:38
04:36:40
04:37:00
04:37:04
04:37:12
04:37:38
04:38:04
04:38:11
04:40:10
04:41:17
04:44:59
04:46:59
04:46:59
04:47:46
04:48:34
04:48:35
04:50:36
04:50:36
04:50:37
04:52:09
04:54:14
04:56:14
04:56:14
05:02:46
05:08:53
05:09:10

05:17
05:01
04:56
05:25
04:54
05:13
05:25
13:50
05:37
05:24
05:18
04:54
05:13
05:32
05:03
05:37
05:18
05:36
05:35
05:07
05:24
05:26
05:13
05:23
05:26
05:31
05:31
05:34
05:07
05:25
07:07
05:23
05:58
06:19
06:19
05:24
05:55
05:15
05:50
05:58
05:42
05:58
05:37
05:25
05:31
05:03
05:44
05:31
06:13
15:52
15:51
06:13
05:35
06:07
05:59
06:10
06:06
06:00
05:26
05:25
05:56
06:13
06:02
06:06
06:11
06:14
05:44
05:49
05:37
05:55
05:41
06:19
06:12
06:11
05:41
05:41
06:12
06:12
06:23
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IACOPONI
GALLO
DONARELLI
REGOLI
PELLICCIA
LICCARDI
TALONE
BROGI
TUNDO
ANCORA
FALEO
RIZZITELLI
GARGANO
DI GREGORIO
BITINI

GINO
GAVAZZENI

STEFANO

ALDO

VALERIO
MAURIZIO
VINCENZO

MARIO

DAVIDE
GIANCARLO
GIUSEPPE

VITO PIERO
MASSIMO
MICHELE

ANGELA

ENRICO

FABIO

PAOLO FRANCESCO
GIOVANNA CARLA
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22
16

17
16

17

18
19
23
12

19
18
20

POL. CASTELLO LARI
MARATHON CLUB ARIANO IRPINO
S.S. LAZIO ATL. LEGGERA
ASTRA ROMA

POD. MARE DI ROMA

CLUB SUPER MARATHON
ROMA ROAD RUNNERS CLUB
G.P. ATL. FALERIA

ATL. C.R.A. ITALTEL

PRO PATRIA CUS MILANO
BARLETTA SPORTIVA
BARLETTA SPORTIVA
BARLETTA SPORTIVA
NUOVA POD. LATINA

UISP PRATO

G.S. CASTELLANIA

CLUB PANTERA ROSA

05:10:40
05:13:27
05:13:27
05:19:20
05:20:38
05:21:25
05:22:19
05:22:43
05:23:40
05:23:40
05:23:40
05:35:10
05:36:08
05:36:09
05:38:45
05:38:45
06:22:58

05:18
06:12
06:15
06:06
06:07
06:45
06:19
06:21
06:45
06:46
05:58
06:45
06:45
06:07
05:49
06:45
07:55




CLASSIFICA GENERALE 20 km

Pos I;I(;; Cognome Nome Cat. Egts. Societa Tempo Media
1 1 BINIYAM SENIBETA A 0 |ROMATLETICA 01:06:45 03:17
2 2 BOUDOUMA YAHYA D 0 |SABINA MARATHON CLUB 01:08:02 03:22
3 3 DI GREGORIO ROBERTO C 0 |TIVOLI MARATHON 01:08:12 03:21
4 4 ANGELUCCI ENRICO B 0 |AMATORI POD. TERNI 01:08:31 03:23
5 5 NUCCITELLI GIANLUCA D 0 [NOI POCHI INTIMI 01:11:05 03:30
6 6 DE PAOLIS ANTONELLO C 1 [NOI POCHI INTIMI 01:11:05 03:30
7 7 VOLZONE FABIO D 1 |G.S.A. MONTITR 01:12:00 03:31
8 8 MATTAGOLA GIOVANNI E 1 [POL. CIOCIARA A. FAVA 01:12:00 03:31
9 9 PINARDI WALTER C 2 [NOI POCHI INTIMI 01:14:20 03:38
10 10 |SFONDALMONDO [MASSIMILIANO C 3 |ATL. AVIS PERUGIA 01:16:10 03:47
11 11  |MARINI OLIVIERO E 2 |RUNNERS SANGEMINI TR 01:16:55 03:45
12 12 |CORSI PAOLO B 1 [POD. LUCO DEI MARSI 01:17:24 03:47
13 13 |MERCANTINI FRANCO D 2 |POD. CARSULAE TR 01:17:44 03:50
14 14 |SMITH ORAZIO B 2 |CAT SPORT ROMA 01:18:14 03:54
15 15 |BERNARDI FABRIZIO A 1 |FORUM SPORT CENTER SSD SRL 01:18:50 03:55
16 16 |TESTA MAURIZIO A 2 |ATL. AURORA SEGNI 01:18:51 03:49
17 17 |DIPECO ANTONIO A 3 |[TOCCO RUNNERS 01:18:55 03:48
18 18 |CAPODACQUA GIAMPIETRO D 3 |PLUS ULTRA TRASACCO 01:19:38 03:52
19 19 |GRECO ROBERTO A 4 |LIRI RUNNERS 01:19:43 03:51
20 20 [ANGELUCCI MALVENO E 3 |CITTADUCALE RUNNER'S CLUB 01:19:48 09:57
21 21 |[OTTAVIANI ANDREA B 3 |ATL. VILLA DE SANCTIS 01:20:15 03:52
22 22 |SERVA MANUEL A 5 |AMATORI POD. TERNI 01:20:15 03:55
23 1 CARDARELLI FABIOLA (0] 0 |(AMATORI POD. TERNI 01:20:18 04:00
24 23 |PROIETTI PIETRO E 4 |CORSA DEI SANTI 01:20:43 10:03
25 24 [D'AGOSTINO SANDRINO C 4 |AVIS TERNI 01:22:48 04:02
26 25 |FIORELLI TONY A 6 |LIRI RUNNERS 01:24:18 03:58
27 26 [MICHETTI FABIO MASSIMO E 5 |OLIMPIA 2004 01:24:27 10:31
28 2 GIANNINI LAURA N 0 |RUNNERS SANGEMINI TR 01:24:47 04:07
29 27 |RONDINI FABRIZIO E 6 |ATL. UMBERTIDE 01:24:58 04:10
30 28 |SEVERONI MAURO G 1 [CITTADUCALE RUNNER'S CLUB 01:25:01 04:07
31 29 [SANTINI OLIVIERO G 2 |UISP ROMA 01:25:20 04:19
32 30 |GARGANO ROMOLO G 3 |S.S. LAZIO ATL. LEGGERA 01:25:30 04:15
33 3 VINCI SILVIA (0] 0 |FORUM SPORT CENTER SSD SRL 01:26:03 04:07
34 31 |CONTI ROBERTO D 4 |RUNNERS SANGEMINI TR 01:26:08 04:14
35 32 (COTTURONE GIUSEPPE A 7 |NOI POCHI INTIMI 01:26:47 04:07
36 33 |TOLOMEI GIOVANNI D 5 |SABINA MARATHON CLUB 01:27:12 04:23
37 34 |[MICHELI LUIGI E 7 |POL. ASTERIX MORLUPO 01:27:12 04:27
38 35 |FIORINI FELICE F 1 [POL. CIOCIARA A. FAVA 01:27:16 04:17
39 36 [CIOGLI MORENO F 2 |POD. MYRICAE TERNI 01:27:21 04:25
40 37 |LUzZI LUIGI G 4 |POD. MYRICAE TERNI 01:27:22 04:25
41 38 [PROIETTI MAURIZIO C 5 |RUNNERS SANGEMINI TR 01:27:27 04:18
42 39 |DI FABIO MIRKO PAOLO D 6 |ATLETA LIBERO 01:27:57 04:20
43 40 |D'ANDREA RENZO E 8 |[USA S. CLUB AVEZZANO 01:28:44 04:29
44 41 [PACIFICI ALESSANDRO C 6 |LIRI RUNNERS 01:28:50 -
45 42 |ASTOLFI ALESSANDRO B 4 |AMATORI POD. TERNI 01:28:57 04:23
46 43 |PETRUCCI MAURIZIO C 7 |RUNNERS SANGEMINI TR 01:28:59 04:23
47 44  |PUGLIELLI FRANCESCO A 8 |ATLETA LIBERO 01:29:00 04:18
48 45 |MATTONE VINCENZO D 7 |ATL. CECCANO 01:29:35 04:23
49 46 |TERZIU ALTIM B 5 |UISP TERNI 01:30:00 04:29
50 47 |DE LUCA RAPONE |VINCENZO E 9 |AS.D.ENEA 01:30:02 04:19
51 4 DRAOLI MARIA CRISTINA Q 0 |[ASSISI RUNNERS 01:30:20 04:24
52 5 PIASTRA LORENA N 0 |CDP-T&RB GROUP-AREA SISTEMA 01:30:47 04:26
53 48  [FILIPPI MICHELE A 9 |RUNNERS RIETI 01:31:20 04:39
54 49 |BALDASSARRE GIANNI A 10 |[POD. LUCO DEI MARSI 01:31:24 04:33
55 6 SERGOLA MARIA RITA Q 1 |AMATORI POD. TERNI 01:31:27 04:25
56 50 |FORMICA AMEDEO D 8 |ATL. NEPI 01:31:30 04:42
57 7 MISSORI ELISABETTA P 1 |ATL. NEPI 01:31:33 04:42
58 51 |CARLETTI ALESSANDRO E 10 |[ATLETICO UISP MONTEROTONDO 01:31:35 04:41
59 52 |TOMASSETTI LUCIANO D 9 [G.S. BANCARI ROMANI 01:32:14 04:53
60 53 |LUZI DANIELE A 11 |AMATORI POD. TERNI 01:33:12 04:38
61 54 |MASTRONARDI GIUSEPPE B 6 |ATL. VILLA DE SANCTIS 01:33:14 04:34
62 55 |SIMOTTI ADRIANO F 3 |ATL. CARL RIETI 01:34:12 04:23
63 8 ZERINI ELISABETTA M 1 |RUNNERS SANGEMINI TR 01:34:13 04:31
64 9 MILANESE LAURA N 1 |[ATL. AVIANO 01:34:23 04:53
65 56 |MARGOZZI CANDIDO A 12 |RUNNERS RIETI 01:34:46 04:40
66 57 |GRIFONI EUGENIO B 7 |RUNNERS RIETI 01:34:46 04:40
67 58 |CANNELLA ANDREA B 8 |ATLETICO UISP MONTEROTONDO 01:35:29 04:41
68 59 |ANDRIELLI VALERIO B 9 |RUNNERS SANGEMINI TR 01:36:09 04:48
69 10 |MELONI MANUELA (0] 1 |AMATORI VILLA PAMPHILI 01:36:23 05:02
70 60 [IACOBONI SIMONE B 10 |[UISP RIETI 01:36:24 05:02
71 61 |PIETRAFORTE STEFANO D 10 |A.C.R.S.D. OUTDOOR RIETI 01:36:39 05:02
72 62 |CINELLI MARCO D 11 |[UISP ROMA 01:36:44 04:25
73 63 |MENGHI NINO L 1 |ATL. MAMELI RAVENNA 01:37:18 04:48
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PALMERINI
TARTAGLIA
VALZANO
ZACCHEO
IACOBELLI
TORREGIANI
CECCHINI
BATTISTELLI
SAGGESE
TRIBUNI
COLITTI
GAETA
PERILLI
FERRARI
DE MATTIA
BANDINU
MASSIMIANI
BESTIACO
PEDINI
MARCI
RINALDI
MOSTACCI
DI MARCO
MORGANTE
DE ROSA
BUCCI
BERARDINI
PINTUS
RARU
FELICETTI
COCCIOLI
CILIANI
SERAFINO
ANTONINI
MANCINI
AURELI
POLSINELLI
PATRICOLO
MACIOCE
MANCINI
SANTIN
PIANI
CAPOMAGGI
SQUITIERI
ALFANO
PECCI
TOZZI

DE SANTIS
GALASSO
VEROLI
SANTIN

DE FELICE
PERRONE

DANIELE
LUIGI
ANTONIO
MASSIMILIANO
LETIZIA
PAOLO
MARA
LIVIANO
PASQUALE
ANDREA
UMBERTO

ANTONIO FAUSTO

LUCIA
FRANCO
LUDOVICO
IGNAZIO
FABIOLA
MARINO
DAMIANO
STEFANO
ALFREDO
COSTANTINO
ALESSANDRA
GIUSEPPE
GIOVANNI
SABINA
CLAUDIO
GIOVANNI
CARMEN
MARIA
MAURIZIO
STEFANO
MARIATERESA
GIANLUIGI
DOMENICO
MAURO
ANNA FELICITA
SUSANNA
PAOLO
TIZIANA
RICCARDO
ROBERTA
MANUELA
GIOVANNA
VINCENZO
MARIO
FRANCO
MARIA PAOLA
LIANA
FEDERICO
STEFANIA
SILVIA
RAFFAELE
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ATL. PEGASO

RUNNERS SANGEMINI TR
AMATORI POD. TERNI
RUNFOREVER APRILIA
AMATORI POD. TERNI
RUNNERS RIETI

ATL. AMATORI VELLETRI
CORSA DEI SANTI
ATLETICO UISP MONTEROTONDO
G.S. BANCARI ROMANI
POD. SOLIDARIETA'
ROMATLETICA

POD. SOLIDARIETA'

G.S. BANCARI ROMANI
OLIMPICA FLAMINIA
RUNNERS RIETI

ATLETA LIBERA
FORHANS TEAM

ATL. IL COLLE PERUGIA
A.C.R.S.D. OUTDOOR RIETI
LBM SPORT TEAM

POD. LUCO DEI MARSI
A.C.R.S.D. OUTDOOR RIETI
G.S. BANCARI ROMANI
POD. LUCO DEI MARSI
UISP ROMA

POD. LUCO DEI MARSI
FORZA MAGGIORE
FORZA MAGGIORE

G.S. BANCARI ROMANI
CAT SPORT ROMA
AMATORI POD. TERNI
AMATORI POD. TERNI
RUNNERS RIETI
RUNNERS RIETI

G.S. BANCARI ROMANI
POL. CIOCIARA A. FAVA
AMATORI ATL. POMEZIA
AMATORI ATL. POMEZIA
RUNNERS RIETI
MARATHON CLUB ROMA
MARATHON CLUB ROMA
RUNFOREVER APRILIA
RUNFOREVER APRILIA
G.S. BANCARI ROMANI
POL. ASTERIX MORLUPO
ALBATROS ROMA

ROMA ROAD RUNNERS CLUB
MARATHON CLUB ROMA
G.P. ATL. FALERIA
MARATHON CLUB ROMA
MARATHON CLUB ROMA
MURGIA MARATHON SANTERAMO

01:37:23
01:37:24
01:37:29
01:37:30
01:37:43
01:38:23
01:38:46
01:39:01
01:39:04
01:40:01
01:41:24
01:41:36
01:41:40
01:42:05
01:43:13
01:43:18
01:43:25
01:44:04
01:44:.07
01:44:10
01:44:11
01:44:44
01:44:51
01:45:12
01:46:45
01:46:59
01:48:43
01:49:17
01:49:17
01:49:51
01:50:20
01:52:33
01:52:33
01:53:19
01:53:21
01:54:17
01:56:58
01:57:08
01:57:08
01:58:46
02:00:28
02:01:22
02:03:24
02:03:24
02:03:52
02:05:13
02:05:22
02:06:36
02:07:16
02:19:26
02:19:46
02:19:47
02:20:59

04:47
04:30
04:48
04:57
04:47
05:00
04:50
04:47
04:50
04:56
05:03
04:58
05:04
05:06
04:57
05:06
05:07
05:02
04:54
05:15
05:19
05:24
04:57
05:19
05:11
05:10
05:16
05:08
05:08
05:26
05:26
14:01
05:30
05:25
05:27
05:38
05:08
05:55
05:55
05:39
06:12
06:12
06:07
06:07
06:14
05:56
06:14
06:14
06:12
06:22
06:33
06:33
06:46




CLASSIFICA GENERALE 8 km

Pos I:/I(;Ii Cognome Nome Cat. CP:ZIS. Societa Tempo Media
1 1 LUCIANI MANUEL A 0 |ATLETICA CARIRI 00:25:25 03:11
2 2 BUFALINO LORENZO A 0 |ATLETICA CARIRI 00:26:40 03:20
3 3 PAPALE LORENZO A 0 |ATLETICA CARIRI 00:26:58 03:22
4 4 COSTANZI ENRICO B 1 |RUNNERS SANGEMINI TR 00:26:58 03:22
5 5 VALENTINI FEDERICO A 1 |[ATLETICA CARIRI 00:27:16 03:25
6 6 TERSIGNI ATTILIO D 1 [S.S.LAZIO ATL. LEGGERA 00:28:14 03:32
7 7 GUERRA SAUL C 1 [DUE PONTI SRL 00:28:46 03:36
8 8 ROMANO ANDREA A 2 |NUOVA POD. LATINA 00:29:22 03:40
9 9 FRANCHI GIUSEPPE C 2 |RUNNERS RIETI 00:29:24 03:41
10 10 |MONTINI ADRIANO G 1 |ATLETA LIBERO 00:30:10 03:46
11 11 |SPRECA MARCELLO C 3 |ATL. TUSCANIA ETRUSCA 00:30:13 03:47
12 12 |PAGLIONI MARCO E 1 [POD. SOLIDARIETA' 00:30:46 03:51
13 13 |TRAVAGLINI GIANLUCA C 4 |G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 00:31:20 03:55
14 14 |COLLETTI VINCENZO D 2 |CITTADUCALE RUNNER'S CLUB 00:31:26 03:56
15 15 |DIONISI BRUNO E 2 |CITTADUCALE RUNNER'S CLUB 00:31:35 03:57
16 16 |LEONARDI PAOLO C 5 |BEATIULTIMI 00:31:42 03:58
17 17 |DIFAZIO FELICE E 3 |ATL. CARL RIETI 00:33:08 04:09
18 18 |MASSARELLI GIORGIO E 4 |RUNNERS RIETI 00:33:09 04:09
19 1 FABRIZI FRANCESCA M 0 |ATLETICA CARIRI 00:33:20 04:10
20 19 |FERDINANDI ROBERTO E 5 |TIVOLI MARATHON 00:33:41 04:13
21 20 |[DIOCIAIUTI STEFANO E 6 |SABINA MARATHON CLUB 00:34:14 04:17
22 21 |VECCHIO MARCELLO D 3 |CORSA DEI SANTI 00:34:43 04:20
23 22 [MENGHI FRANCESCO C 6 |ATL. MAMELI RAVENNA 00:35:17 04:25
24 2 CHAIME SHAIME M 0 |ATLETICA CARIRI 00:35:57 04:30
25 23  [MUNZI STEFANO D 4 |SABINA MARATHON CLUB 00:37:50 04:44
26 24 |MELARAGNI GIORGIO D 5 |RUNNERS RIETI 00:39:06 04:53
27 25 |[(GIORDANO MARIO F 1 [CORSA DEI SANTI 00:39:53 04:59
28 26 |PANEBIANCO ANTONIO FILIPPO G 2 |CORSA DEI SANTI 00:39:54 04:59
29 3 SALVI ALESSANDRA (0] 0 |RUNNERS RIETI 00:41:05 05:08
30 4 FRANCESCHINI STEFANIA P 1 |ATLETICA CARIRI 00:42:13 05:17
31 5 FESTUCCIA MONICA P 2 |ATL. CARL RIETI 00:42:14 05:17
32 6 DASCALU MIRELA LAURA N 1 |ATL. UMBERTIDE 00:42:14 05:17
33 27 |PITONI FRANCO C 7 |ATLETICA CARIRI 00:42:59 05:22
34 7 IEZZI ALESSANDRA N 2 [TIVOLI MARATHON 00:43:46 05:28
35 8 DI MARCO ANNALISE P 3 |RUNNERS RIETI 00:46:54 05:52
36 9 SCAPPA MARINA (0] 1 |ATLETA LIBERO 00:46:56 05:52
37 28 [FINO FRANCESCO B 2 |ATLETA LIBERO 00:46:57 05:52
38 10 |ROSSI SAVIANA N 3 |A.P. PONTE FELCINO PG 00:47:49 05:59
39 11 |SALVI FABIANA (0] 2 |RUNNERS RIETI 00:47:56 06:00
40 12 |DE LUCA RAPONE [GIORGIA M 1 |A.S.D. ENEA 00:49:00 06:08
41 13 |QUOTIDIANO MARIA TERESA Q 1 |A.S.D. ENEA 00:49:10 06:09
42 14 |DI MARCO KATIUSCIA (0] 3 |RUNNERS RIETI 00:50:43 06:20
43 15 |ANGELI PATRIZIA S 1 [OLIMPICA FLAMINIA 00:55:18 06:55
44 16 |SPRECACENERE ADALGISA Q 2 |ATL. MOLISE AMATORI 00:57:32 07:12
45 29 |ANTONINI GIOVANNI L 1 [RUNNERS RIETI 01:01:01 07:38




